l i

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MO NL EVADE

RESOLUÇÃO Nº 759, DE 22 DE JUNHO DE 2023

Concede o Titulo de Cidadão Honorário do
Município de João Monlevade ao senhor
Walter Fernandes Carneiro.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1 º Fica concedido o Título de Cidadão Honorário do Município de João
Monlevade ao senhor Walter Fernandes Carneiro, como reconhecimento do povo
monlevadense pelo empreendedorismo, contribuindo para o desenvolvimento
econômico e social da cidade e na geração de emprego e renda.

Art. 2° A entrega do lilulo ora concedido será feita em reunião solene da Câmara,
em dia e horário a serem acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 22 de junho de 2023.

FERNANDO U NHARES PEREIRA
Presidente da Câmara

Certidão
(erlillco p3rs t>S d~" ~o~ (f~ç c:ue o pruu:•
ato lol alio~ 1 nu qudd•o da niso deH.i

<as4 18'J!Slcitlvo, <OJ!armt ar l. 1 S 2 d~ 1 ri
Orgãnl<a Munhipdl e~-d/ Qf>;9,,,_3 .

\ ~:c.v•